*Romae, typis Reverenda Camerae Apostolicae, sumptibus Iosephi Corvi & Bartholomaei Lupardi, 1675.*

2<sup>o</sup> : pp. 125

Bibl. Osler (JB) 4969 Rocchi 2664 Saporì 2737

Copy C. 5.412 (2)

## 1925 SCAPUCCINUS, BARTHOLOMAEUS

Tractatus de successore singulari, an et quando teneatur stare coloniae vel locationi, ad materiam l. Emptorem, C. Locati, per ampliationes et limitationes divisus atque distinctus ... in quo accurate omnia ad materiam pertinentia iuribus et auctoritatibus eleganti stylo digeruntur.

*Venetis, apud Iac. de Franciscis, 1622.*

4<sup>o</sup> : pp. 204

Bibl. Griffante S.564 Mantovani 605 Moranti (XVII) 4499 Osler (JB) 4973  
Rocchi 3736 Saporì 2739

Copy B.6.333

## 1926 SCAPUCCINUS, BARTHOLOMAEUS

De utili Salviano interdicto tractatus ... Secunda editio ... melior, correctior et novis optimisque additionibus auctior ...

*In Augusta Perusia, ex typographia Petri Thomasii, 1638.*

4<sup>o</sup> : pp. 279

Bibl. Osler (JB) 4974 Rocchi 3082

Copy B.6.332

**1927 SCAYNUS, IOACHIMUS**

Decisiones Rotae Bononiensis ... in quibus tam actionum, iudiciorum et contractuum quam ultimarum voluntatum ac statutorum materiae dilucide proponuntur et facilime enodantur ... noviter nunc in lucem editum ...

*Venetii, apud Georgium Valentinum, 1631.*

2<sup>o</sup> : pp. 406 [= 648]

Bibl. Griffante B.1383 Osler (JB) 4975 Rocchi 1248

Copy C.5.187

**1928 SCHNEIDEWINUS, IOANNES**

Io. Oinotomi ... in quatuor Institutionum imperialium Iustiniani imp. libros commentarii, nunc primum tum iussu superiorum tum ex eorum mente castigati ac emendati prodeunt. Praeterea nostra hac editione suis propriis locis distribuimus et coaptavimus eas omnes additiones doct. quae alias in fine operis excusae fuerant ...

*Venetii, apud Societatem Venetam, 1603.*

2<sup>o</sup> : pp. 608

Bibl. Bruni-Evans 4975 Griffante S.594 Osler (JB) 4987 Volpe 468

Copy C.3.910 (impf.: wanting all after leaf Xx6 = p. 528)

**1929 SCHNEIDEWINUS, IOANNES**

Ioannis Oinotomi ... in quatuor Institutionum imperialium Iustiniani imp. libros commentarii, nunc primum tum iussu superiorum tum ex eorum mente castigati ac emendati prodeunt. Praeterea nostra hac editione suis propriis locis distribuimus et coaptavimus eas omnes additiones doct. quae alias in fine operis excusae fuerant ...

*Venetii, apud Pezzana, 1673.*

2<sup>o</sup> : pp. 608

Bibl. Griffante S.608 Osler (JB) 5002 Rocchi 625 Sapori 2756

Copy C.4.358 (gatherings a-d bound at end; leaves d3-4 inverted)

**1930 SCHNEIDEWINUS, IOANNES**